令和 4年 2月 16日

九州個別指導学院

生徒・保護者 各位

新型コロナウィルス感染症陽性者の確認について

平素より、当学院の運営にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

令和 4 年 2 月 14 日・16 日に、当学院に通塾しておられる生徒さんのご家庭より、お子

様に新型コロナウィルス感染症の陽性判定が出たとのご連絡をいただきました。

現在のところ教室におきましては、先週の授業を担当した講師をはじめ自覚症状がある

ものはおりません。しかし念のため、担当講師には感染確認の検査を受けるよう指示する

とともに、陰性が確認できるまでの間、出勤しないよう指示しております。また、教室内

の除菌も徹底的に実施しております。

皆様方にはご心配をおかけしますが、教室といたしましてはより一層の感染予防対策を

実施してまいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

以上